



CONSOLIDATED
Oil Well Services, LLC

REMIT TO
Consolidated Oil Well Services, LLC
Dept. 970
P.O. Box 4346
Houston, TX 77210-4346

MAIN OFFICE
P.O. Box 884
Chanute, KS 66720
620/431-9210 • 1-800/467-8676
Fax 620/431-0012

INVOICE

Invoice # 253339

Invoice Date: 09/30/2012 Terms: 0/0/30,n/30

Page 1

LEIS OIL SERVICES LLC
ATTN: MATT LEIS
1410 150TH ROAD
YATES CENTER KS 66783
(620) 212-0752

DAVIDSON 21-11
35494
09-29-12
KS

| Part Number | Description | Qty | Unit Price | Total |
|-------------|-------------------------|--------|------------|---------|
| 1131 | 60/40 POZ MIX | 145.00 | 12.5500 | 1819.75 |
| 1118B | PREMIUM GEL / BENTONITE | 500.00 | .2100 | 105.00 |
| 1102 | CALCIUM CHLORIDE (50#) | 125.00 | .7400 | 92.50 |
| 1107A | PHENOSEAL (M) 40# BAG) | 70.00 | 1.2900 | 90.30 |
| 1118B | PREMIUM GEL / BENTONITE | 300.00 | .2100 | 63.00 |
| 4402 | 2 1/2" RUBBER PLUG | 2.00 | 28.0000 | 56.00 |

| Sublet Performed | Description | Total |
|------------------|---------------------------|---------|
| 9995-170 | CEMENT EQUIPMENT DISCOUNT | -76.00 |
| 9996-170 | CEMENT MATERIAL DISCOUNT | -111.33 |

| Description | Hours | Unit Price | Total |
|---------------------------------|-------|------------|---------|
| 485 CEMENT PUMP | 1.00 | 1030.00 | 1030.00 |
| 485 EQUIPMENT MILEAGE (ONE WAY) | 35.00 | 4.00 | 140.00 |
| 515 MIN. BULK DELIVERY | 1.00 | 350.00 | 350.00 |

*pd
CK # 1001
Thank you
Suzanna
AR*

| | | | | | | | |
|--------|---------|-----------|-----|---------|---------|----|---------|
| Parts: | 2226.55 | Freight: | .00 | Tax: | 154.41 | AR | 3713.63 |
| Labor: | .00 | Misc: | .00 | Total: | 3713.63 | | |
| Sublt: | -187.33 | Supplies: | .00 | Change: | .00 | | |

Signed _____ Date _____